पुंज्य कथा व्यास जी ने भागवत कथा के विविध प्रसंगों पर श्रद्धालुओं को प्रभु के बाल रूप का परिचय दिया। उन्होंने कहा कि भगवान ने केवल रावण, कंस के वध के लिए अवतार नहीं लिया है।

दैनिक राशिफल

सोमवार 24 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र कृष्ण पक्ष की दशमी, नवत्र-उ.षा.।

मेघ तुला
आज मन व्यकुल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गर्म हो सकता है। काम में सफलता देर से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी।